
Zarządzenie Nr 55/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 25 lipca 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity : Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ) oraz przy zastosowaniu regulacji przejściowych 

przewidzianych w zapisach art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 52/2023 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 17 lipca 2023 r.  w sprawie powołania 

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

,,1) Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 

Pani Jolanta Marcinkiewicz” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                       Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                    Arkadiusz Dobek    


